この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんがないことを証明するための『デジタルタイムスタンプ』を付して管理しています。

２０２２年３月吉日
お取引先各位

アマノ株式会社 環境事業本部

集塵機ＶＦ－５Ｎ／５ＮＡ
保証書および取扱説明書のペーパーレス化に伴う

保証登録制度のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

集塵機ＶＦ－５Ｎ／５ＮＡの保証書および取扱説明書をペーパーレス化にすることに伴い、保証登録制

度を開始いたします。従来の紙媒体に代えて、専用ＵＲＬから保証登録のお手続きをお願いいたします。

保証登録が完了すると取扱説明書を閲覧およびダウンロードが可能になります。
敬具

記

1.実施時期

２０２２年４月出荷分から

2.対象

日本国内向けのＶＦ－５Ｎ／５ＮＡ
製造番号＃１０８０７６～
海外向けは対象外です（従来通り紙媒体になります）

3.特長とメリット

＜特長＞
・紙媒体を廃止しＷｅｂを使用した登録制になります。
・専用ＵＲＬにアクセスして登録します。本体にＱＲコード付シールを貼付しているため専用ＵＲＬ

へのアクセスが容易です。
＜メリット＞
・紙媒体がなくなり、保証書を紛失するリスクがなくなります。

以上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2022-03-16T16:11:43+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service